
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje pro sociální věci 

 
 

Plán práce Výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje  

pro sociální věci na rok 2025 

 
 

Návrh plánu práce: 

• Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2025 – 

návrh na rozdělení dotací pro rok 2025 

• Program pro poskytování dotací v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III – návrh na rozdělení dotací pro rok 2025 

• Program na zajištění spolufinancování sociálních služeb s celostátní a nadregionální 

působností pro rok 2025 

• Program na podporu aktivní činnosti seniorů pro rok 2025 

• Program na investiční podporu terénních a ambulantních sociálních služeb pro rok 2025 

• Program na podporu dobrovolnictví pro rok 2025 

• Dodatek č. 2 k Pravidlům pro zařazení sociálních služeb do sítě sociálních služeb 

v Karlovarském kraji pro období 2024 – 2026 

• Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2025 a 

Program pro poskytování dotací v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III - návrh na rozdělení dotací pro rok 2025 - dofinancování sociálních služeb 

• Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2026 

• Pravidla pro poskytování zápůjčky na udržení provozu sociálních služeb v Karlovarském 

kraji v roce 2026 

• Dodatek č. 3 k Programu pro poskytování dotací v rámci projektu Podpora vybraných služeb 

sociální prevence III 

• Poskytnutí zápůjček na udržení provozu sociálních služeb v Karlovarském kraji v roce 2026 

• Aktualizace kategorie A sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji pro rok 2026 

• Aktuální materiály týkající se sociální oblasti, které budou předkládány Zastupitelstvu 

Karlovarského kraje během roku 2025 

 

Další jednání Výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje pro sociální věci se uskuteční dne 20. 1. 

2025. 

  


